Guillermo Narváez Osorio, quien está facultado para suscribir el 
presente Convenio, de acuerdo con el nombramiento de fecha 22 de enero 
de 2024 emitido por la H .. Junta de Gobierno de "LA UJAT", el cual se 
protocolizó en la Escritura Pública Ño. 2,846 (Dos Mil Ochocientos 
Cuarenta y Seis), Volumen XXXVII, de fecha veintidós de enero de dos mil 
veinticuatro, ante la fe del C. UJises Chávez Vélez, Notario Público Número 
37, con adscripción en la Ciudad de Villahermosa, Centro, Tabasco. 

1.3. El Dr. Wilfrido Miguel Contreras Sánchez, acredita su carácter de

[...]

secipyv@ujat.mx y el número telefónico 993 3581500 Ext. 5000. 

1.6. Su Registro Federal de Contribuyentes es UJA-580101-4N3. 

2. "EL CLUB ROTARIO" declara: 

2.1. Que fue constituida como asociación civil el 28 de enero de 2025 a través 
de la Escritura Número 14,700 (CATORCE MIL SETECIENTOS) en la 
Ciudad de Villahermosa, Centro, Tabasco República Mexicana, por el 
Notario Público Número 4 con adscripción y residencia fija en esta Ciudad. 

2.2. Que en términos de la Escritura Pública Número 14,700 (CATORCE MIL 
SETECIENTOS), la C. Sandra Mendoza Hurtado cuenta con 
representación y administración de "CLUB ROTARIO", como presidente, 
por lo que se encuentra jurídicamente facultado para suscribir este 
convenio. 

2.3. Que la Asociación Civil "CLUB ROTARIO"; es una organización sin fines